



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VIII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 11 września 2013 r.

**Druk nr 432 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ  
oraz  
KOMISJI ŚRODOWISKA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 30 sierpnia 2013 r.  
ustawie o zmianie ustawy – Prawo geologiczne i górnicze oraz niektórych  
innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 5 września 2013 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 11 września 2013 r.

- komisje wnoszą:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Gospodarki Narodowej  
(-) Stanisław Jurcewicz

Przewodnicząca Komisji  
Środowiska  
(-) Jadwiga Rotnicka

**UCHWAŁA**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo geologiczne i górnicze oraz niektórych  
innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2013 r. ustawy o zmianie ustawy – Prawo geologiczne i górnicze oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 34 skreśla się lit. a;
- 2) w art. 2 w pkt 4:
  - a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:  
„po rozdziale 2a dodaje się rozdział 2b w brzmieniu:”,
  - b) rozdział 2a oznacza się jako rozdział 2b,
  - c) art. 11g–11l oznacza się jako art. 11m–11s,
  - d) w art. 11i wyrazy „art. 11k” zastępuje się wyrazami „art. 11r”;
- 3) w art. 2 w pkt 5:
  - a) w zdaniu wstępnym wyrazy „ust. 5” zastępuje się wyrazami „ust. 7”,
  - b) ust. 5 oznacza się jako ust. 7,
  - c) wyrazy „art. 11h ust. 7” zastępuje się wyrazami „art. 11n ust. 7”;
- 4) w art. 2 w pkt 6 wyrazy „w lit. b” zastępuje się wyrazami „w lit. c”;
- 5) w art. 2 w pkt 7, w art. 50a wyrazy „Do koncesji na przesyłanie dwutlenku węgla” zastępuje się wyrazami „Do operatora sieci transportowej dwutlenku węgla”;
- 6) w art. 2 w pkt 8:
  - a) w lit. a:

- w tiret pierwszym wyrazy „art. 11l” zastępuje się wyrazami „art. 11s”,
- tiret drugie otrzymuje brzmienie:
  - „– pkt 34 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 35–38 w brzmieniu:
    - „35) nie przestrzega warunków i wymagań technicznych korzystania z sieci transportowej dwutlenku węgla;
    - 36) z nieuzasadnionych powodów:
      - a) odmawia zawarcia umowy, o której mowa w art. 11m,
      - b) odmawia dostępu, o którym mowa w art. 11o ust. 1 pkt 4,
      - c) wstrzymuje lub ogranicza przesyłanie dwutlenku węgla;
    - 37) będąc operatorem, o którym mowa w art. 11n, nie realizuje obowiązków operatora sieci transportowej dwutlenku węgla wynikających z ustawy;
    - 38) nie wydaje w terminie, o którym mowa w art. 11p ust. 3, warunków przyłączenia.”,”
- b) w lit. b wyrazy „30a–37” zastępuje się wyrazami „30a–38”.